1 Rally Sprint 2018

Wyniki KJS 03.2017

Na PS-1 TRWA
Miejsce Nr . Suma | Stratado | Strata do
Poz. wkl. | start. Zatoga / Samochéd Klasa| Wynik [ km/h Kary wynik 1-go. .
1 Koziot Pawet /
1 62 BMW 4 103,94| 51,95 103,94
2 59 Pogorzelslfl Marcin / 4 104,46| 51,69 104,46 +00,52 +00,52
2 Renault Clio
8 63 |lolzer Mikolaj/ 5 | 105,00 5143 105,00  +01,06|  +0054
1 Audi
4 g [[LESlEnE ) 3 | 105,28] 5129 10528 +01,34|  +00,28
1 Toyota Yaris
5 5g |Staszkiewicz Norbert/ 4 | 106,00| 50,94 106,00 +02,06| +00,72
3 Honda Civic
& 5o |Kurant Piotr/ 3 [ 107,35| 50,30 107,35| +0341| +01,35
2 Honda Civic
7 Samborski Rafat /
3 55 |vw Polo 3 | 109,84| 49,16 109,84 +05,90 +02,49
8 49 Jendrych Maciej / Jendrych Zbigniew 3 112,31| 48,08 112,31 +08,37 +02,47
4 Peugeot
9 Bojanowicz Tomasz /
51 ) 3 107,37| 50,29 112,37 +08,43 +00,06
5 Citroen C2
10 52 Kamela Wojciech / 3 112,47| 48,01 112,47 +08,53 +00,10
6 Opel Corsa
" 56 |Szepietowski Karol/ 3 | 113,19] 47,71 113,49  +09,25|  +00,72
7 Citroen Saxo
12 ap |MIETER MRy 2 | 11503| 4694 115,03|  +11,09| +01,84
1 Nissan Micra
13 go |Podbielski Pawet/ 4 |118,03| 4575 118,03|  +14,09|  +03,00
4 Renault Clio
14 48 StachlursklDomlnlklMlchaIsklMarcm 2 118,91| 4541 118,91 +14,97 +00,88
2 KIA Picanto
15 Ciechomski Robert / Kaczynski Dariusz
5 | 57 |opel Astra Gs 4 | 12143| 4447 121,43|  +1749| +0252
i 53 |LukaszukKinga/ 3 | 122,40| 44,12 122,40 +1846|  +00,97
8 Citroen Saxo
17 Zygmuntowicz Rafat / Ogonowski Zbigniew
6 | ' |opelAstraoPC 4 |12872| 4195 128,72| +2478| +06:32
18 Wisniewski Pawet /
3 | % |Fatsc. 2 T 172,55| +68,60|  +43,82
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1 Rally Sprint 2018

Wyniki KJS 03.2017

Po PS-1 TRWA
Miejsce Nr e Suma . Strata do | Strata do
Poz. w kl. | start. Zatoga / Samochéd Klub Klasa - Kary [Zmiana 1-go. .
1 Koziot Pawet / .
1 62 BMW AK Polski 4 103,94 0
2 59 |Pogorzelski Marcin/ AK Krélewski 4 104,46 o| +0052| +0052
2 Renault Clio
8 63 |lolzer Mikolaj/ AK Polski 5 105,00 o| +01,06| +0054
1 Audi
4 g [LEEHlErE o) AK Polski 3 105,28 o| +0134| +0028
1 Toyota Yaris
5 5g |Staszkiewicz Norbert/ 4 106,00 o| +0206| +00,72
3 Honda Civic
& 5o |Kurant Piotr/ AK Krélewski 3 107,35 o +0341| +0135
2 Honda Civic
7 Samborski Rafat / .
3 55 VW Polo AK Polski 3 109,84 0 +05,90 +02,49
8 49 Jendrych Maciej / Jendrych Zbigniew 3 112,31 0 +08,37 +02,47
4 Peugeot
9 Bojanowicz Tomasz / .
51 ) AK Polski 3 112,37 0 +08,43 +00,06
5 Citroen C2
(C Gy [ AK Krélewski 3 112,47 o| +0853| +00,10
6 Opel Corsa
" 56 |Szepietowski Karol/ AK Polski 3 113,19 o| +0925| +00,72
7 Citroen Saxo
12 ap |METERI ML) AK Krélewski 2 115,03 o| +11,09| +0184
1 Nissan Micra
13 go |Podoielski Pawet/ AK Krélewski 4 118,03 o| +1409| +03,00
4 Renault Clio
14 48 Stachlurski Dominik / Michalski Marcin P 118,01 0 +14,97 +00,88
2 KIA Picanto
15 Ciechomski Robert / Kaczynski Dariusz .
5 57 Opel Astra GSI AK Polski 4 121,43 0 +17,49 +02,52
i o [Rlommlimg AK Polski 3 122,40 o| +1846| +00,97
8 Citroen Saxo
17 Zygmuntowicz Rafat / Ogonowski Zbigniew
6 61 Opel Astra OPC 4 128,72 0 +24,78 +06,32
18 Wisniewski Pawet /
3 46 Fiat S.C. 2 172,55 0 +68,60 +43,82
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